Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 1º de novembro de
2019.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO AO CONTRATO N° 004/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 004/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Pires de Miranda & Cia Ltda - EPP

Objeto: Fica acrescido em 4,65% (quatro, sessenta e cinco por cento) a quantidade dos serviços do Contrato inicial.

Valor: R$ 45.100,00 (quarenta e cinco mil e cem reais).

Assinatura: Mesa Diretora - 23/10/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 009/2019

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de copos descartáveis, a fim de atender as demandas da As-
sembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso. .

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA Lote VALOR POR ITEM

R$ 1,06

R$ 1,96
REGIONAL COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 30.433.567/0001-12

ÚNICO

R$ 4,51

Cuiabá-MT 04/11/2019

Assinam:

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Russi

Representante da empresa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 4 de Novembro de 2019 • ANO IV | N° 621

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente